
TABULKA č. 2   Dovoz ropných produktů do ČR – běžný měsíc roku   2023, 2024, 2025

Table 2  Import of Petroleum Products into the CR – current Month in   2023, 2024, 2025

LEDEN  2023, 2024, 2025 (v tis. tun)
JANUARY  2023, 2024, 2025 (thousand tonnes)

310 315 320 325 330 335 345 / F 350 / G F + G 355 / H 360 / I H + I 365 370 375 380 385 390 J

z toho
of which

z toho
of which

Biosložky
v MOBI

Biogasoline

Biosložky
v MONA

Biodiesels

2023  5  7  7  12
2024  8  14  1  14  1  23
2025  10  1  13  1  13  1  24
2023  4  1  1  6
2024  3  1  1  5
2025  4  1  2  7
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023  1  1
2024  1  1  2
2025  1  1  2
2023  3  24  9  138  1  139  9  1  1  186
2024  3  29  1  10  160  2  1  161  9  6  2  220
2025  3  41  11  184  1  1  185  7  4  1  2  254
2023  1  1  2
2024  1  1  2
2025  1  1
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023  1  1  1  1  3
2024  1  1  2
2025  1  1  1  3
2023  2  10  1  11  2  1  1  6  23
2024  2  8  1  1  1  1  1  1  3  18
2025  1  2  1  5  9
2023
2024
2025
2023  2  2
2024  1  1
2025  1  1
2023  21  1  4  57  1  57  1  1  1  84
2024  21  1  2  71  1  71  2  96
2025  4  24  1  67  67  1  1  1  97
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023  10  50  1  13  213  1  2  215  1  1  1  15  3  1  10  319
2024  10  8  58  2  12  245  4  2  247  1  15  7  1  1  9  369
2025  14  76  2  11  264  2  1  265  1  1  1  15  4  1  1  9  398

 Spojené státy
 United States

 C E L K E M
 T O T A L
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Země původu
Country of Origin

LPG
Primární
benzin
Naphta

Motorový benzin 
(MOBI)

(vč. Biosložek)
Motor Gasoline

(incl. Biogasoline)

Letecký
benzin

Aviation
Gasoline 

Ostatní
produkty

Other
Products

CELKEM
PRODUKTY

TOTAL
PRODUCTS 

Ropný 
asfalt a 

asf. 
směsi

Bitumen

Parafín
a vosky
Paraffin
Waxes

Ropný
koks

Petroleum
Coke

CELKEM
MONA a
Plyn. olej
TOTAL
F + G

Topné ol.
nízkosir.
(<1% S)

Fuel Oil -
Low Sulph.

Topné ol.
vysokosir.

(>1% S)
Fuel Oil -

High Sulph.

CELKEM
Topné 
oleje

TOTAL
Fuel Oils

Lakový a
technický

benzin
White 
Spirit

and SBP

Maziva a
mazací
oleje

Lubricants

Letecký
petrolej

Kerosene
Type Jet

Fuel 

Ostatní
petrolej
Other

Kerosene

Motorová
nafta

(MONA)
(vč. 

Biosložek)
Diesel Oil

(incl. 
Biodiesels)

Topný a 
ostatní

plynový olej
Heating 

and other
Gasoil

 Itálie
 Italy

 Španělsko
 Spain

 Švédsko
 Sweden

 Švýcarsko
 Switzerland

 Spojené království
 United Kingdom

 Rusko
 Russia

 Srbsko
 Serbia

 Slovensko
 Slovakia

 Polsko
 Poland

 Nizozemsko
 Netherlands

 Tchaj-wan
 Taiwan

 Ukrajina
 Ukraine

 Maďarsko
 Hungary

 Rakousko
 Austria

 Čína
 China

 Francie
 France

 Německo
 Germany

 Belgie
 Belgium

 Litva
 Lithuania

 Dánsko
 Denmark

 Lotyšsko
 Latvia



TABULKA č. 2   Dovoz ropných produktů do ČR – běžný měsíc roku   2023, 2024, 2025

Table 2  Import of Petroleum Products into the CR – current Month in   2023, 2024, 2025

ÚNOR  2023, 2024, 2025 (v tis. tun)
FEBRUARY  2023, 2024, 2025 (thousand tonnes)

310 315 320 325 330 335 345 / F 350 / G F + G 355 / H 360 / I H + I 365 370 375 380 385 390 J

z toho
of which

z toho
of which

Biosložky
v MOBI

Biogasoline

Biosložky
v MONA

Biodiesels

2023  4  8  1  8  1  13
2024  8  1  12  1  12  20
2025  9  1  18  1  18  28
2023  4  1  5
2024  3  2  5
2025  3  1  4
2023
2024
2025
2023  1  1
2024
2025
2023  1  1  2
2024  1  1  2
2025  1  1  2
2023  1  25  8  132  1  1  133  8  1  1  1  1  179
2024  3  28  6  152  1  1  153  7  6  1  1  1  206
2025  2  1  42  1  9  182  1  1  183  1  8  4  1  1  252
2023  1  1  1  3
2024  1  1  2
2025  1  1
2023  1  1
2024  1  1
2025  1  1
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023  1  1  2
2024  1  1  2
2025  1  1
2023  2  4  7  7  2  2  17
2024  2  19  3  3  1  2  1  12  40
2025  2  1  1  1  2  1  7
2023
2024
2025
2023
2024  2  2
2025
2023  8  1  35  1  35  1  45
2024  14  40  1  40  1  1  1  56
2025  1  12  1  1  52  1  52  2  68
2023
2024
2025
2023
2024
2025  1  1
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025  1  1
2023
2024
2025
2023  8  4  38  9  182  3  1  183  1  17  2  1  1  4  268
2024  10  19  50  1  6  204  3  4  208  1  1  1  15  7  1  1  17  336
2025  10  1  63  2  12  252  3  2  254  1  16  5  1  3  366

 Dánsko
 Denmark

 Čína
 China

CELKEM
MONA a
Plyn. olej
TOTAL
F + G

Topné ol.
nízkosir.
(<1% S)

Fuel Oil -
Low Sulph.

Topné ol.
vysokosir.

(>1% S)
Fuel Oil -

High Sulph.

CELKEM
Topné 
oleje

TOTAL
Fuel Oils

Letecký
petrolej

Kerosene
Type Jet

Fuel 

Ostatní
petrolej
Other

Kerosene
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LPG
Primární
benzin
Naphta

Země původu
Country of Origin

CELKEM
PRODUKTY

TOTAL
PRODUCTS 

Ostatní
produkty

Other
Products

Lakový a
technický

benzin
White 
Spirit

and SBP

 Švédsko
 Sweden

 Švýcarsko
 Switzerland

 Maďarsko
 Hungary

Motorový benzin 
(MOBI)

(vč. Biosložek)
Motor Gasoline

(incl. Biogasoline)

Letecký
benzin

Aviation
Gasoline 

 Itálie
 Italy

 Francie
 France

 Belgie
 Belgium

 Německo
 Germany

 Lotyšsko
 Latvia

Maziva a
mazací
oleje

Lubricants

Ropný 
asfalt a 

asf. 
směsi

Bitumen

Parafín
a vosky
Paraffin
Waxes

Ropný
koks

Petroleum
Coke

Motorová
nafta

(MONA)
(vč. 

Biosložek)
Diesel Oil

(incl. 
Biodiesels)

Topný a 
ostatní

plynový olej
Heating 

and other
Gasoil

 Tchaj-wan
 Taiwan

 Rakousko
 Austria

 Nizozemsko
 Netherlands

 Polsko
 Poland

 Rusko
 Russia

 Srbsko
 Serbia

 Spojené království
 United Kingdom

 Spojené státy
 United States

 C E L K E M
 T O T A L

 Ukrajina
 Ukraine

 Litva
 Lithuania

 Slovensko
 Slovakia

 Španělsko
 Spain



TABULKA č. 2A   Dovoz ropných produktů do ČR – od počátku roku   2023, 2024, 2025

Table 2A   Import of Petroleum Products into the CR – from the beginning of   2023, 2024, 2025

LEDEN až ÚNOR  2023, 2024, 2025 (v tis. tun)
JANUARY to FEBRUARY  2023, 2024, 2025 (thousand tonnes)

310 315 320 325 330 335 345 / F 350 / G F + G 355 / H 360 / I H + I 365 370 375 380 385 390 J

z toho
of which

z toho
of which

Biosložky
v MOBI

Biogasoline

Biosložky
v MONA

Biodiesels

2023  9  15  1  15  1  25
2024  16  1  26  2  26  1  43
2025  19  1  1  31  2  31  1  52
2023  8  1  2  11
2024  6  1  3  10
2025  7  1  3  11
2023
2024
2025
2023  1  1
2024
2025
2023  1  2  3
2024  2  2  4
2025  2  2  4
2023  4  49  17  270  1  2  272  17  2  1  1  2  365
2024  6  57  1  16  312  3  2  314  16  12  1  1  3  426
2025  5  1  83  1  20  366  2  2  368  1  15  8  1  1  3  506
2023  1  2  2  5
2024  2  2  4
2025  2  2
2023  1  1
2024  1  1
2025  1  1
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023  1  1  1  1  2  5
2024  2  2  4
2025  2  1  1  4
2023  4  4  17  1  18  4  1  1  8  40
2024  4  27  4  4  1  3  2  1  1  15  58
2025  3  1  1  1  4  1  1  5  16
2023
2024
2025
2023  2  2
2024  3  3
2025  1  1
2023  29  1  5  92  2  92  1  1  2  129
2024  35  1  2  111  2  111  1  1  3  152
2025  5  36  2  1  119  1  119  1  1  3  165
2023
2024
2025
2023
2024
2025  1  1
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025
2023
2024
2025  1  1
2023
2024
2025
2023  18  4  88  1  22  395  4  3  398  1  1  2  32  5  2  1  14  587
2024  20  27  108  3  18  449  7  6  455  1  1  2  30  14  2  2  26  705
2025  24  1  139  4  23  516  5  3  519  1  1  2  31  9  2  1  12  764

 Slovensko
 Slovakia

 Spojené státy
 United States

 C E L K E M
 T O T A L

 Maďarsko
 Hungary

 Dánsko
 Denmark

 Spojené království
 United Kingdom

 Itálie
 Italy

 Srbsko
 Serbia

 Španělsko
 Spain

 Švédsko
 Sweden

 Rusko
 Russia

 Polsko
 Poland

 Nizozemsko
 Netherlands

 Belgie
 Belgium

 Lotyšsko
 Latvia
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Země původu
Country of Origin

LPG
Primární
benzin
Naphta

Motorový benzin 
(MOBI)

(vč. Biosložek)
Motor Gasoline

(incl. Biogasoline)

Letecký
benzin

Aviation
Gasoline 

Letecký
petrolej

Kerosene
Type Jet

Fuel 

Ostatní
petrolej
Other

Kerosene

Motorová
nafta

(MONA)
(vč. 

Biosložek)
Diesel Oil

(incl. 
Biodiesels)

Parafín
a vosky
Paraffin
Waxes

Ropný 
asfalt a 

asf. 
směsi

Bitumen

Ropný
koks

Petroleum
Coke

Ostatní
produkty

Other
Products

CELKEM
PRODUKTY

TOTAL
PRODUCTS 

CELKEM
MONA a
Plyn. olej
TOTAL
F + G

Topné ol.
nízkosir.
(<1% S)

Fuel Oil -
Low Sulph.

CELKEM
Topné 
oleje

TOTAL
Fuel Oils

Lakový a
technický

benzin
White 
Spirit

and SBP

Maziva a
mazací
oleje

Lubricants

Topný a 
ostatní

plynový olej
Heating 

and other
Gasoil

 Ukrajina
 Ukraine

 Tchaj-wan
 Taiwan

 Rakousko
 Austria

 Francie
 France

 Německo
 Germany

Topné ol.
vysokosir.

(>1% S)
Fuel Oil -

High Sulph.

 Čína
 China

 Litva
 Lithuania

 Švýcarsko
 Switzerland


